
2026年

2/13 2/27

2/1 2/7

2/10 2/17

2/17

2/18

水・祝

2/11水曜日15:50～16:30

火曜日15:50～16:30

水曜日
14:55～15:35

水・祝

2/11

竜門
コミセン 金曜日14:55～15:35

1/24

粉河支所
粉河

ふるさと
センター

1/11 1/17
2/15

那賀
スポレク
センター

1/21
1/14

月・祝

1/12

2/7 2/15 2/21

2/41/14
2/7 2/15 2/21

1/17

月・祝

2/23

月・祝

2/23

月・祝

2/23

月・祝

1/12 2/3

1/20
2/3

月・祝

1/12

2/13 2/27 2/15

桃山会館

2/20

1/11 1/17

1/17土曜・日曜日
11:15～11:55

1/11

水曜日14:00～14:40

金曜日15:50～16:30

2/1

1/20

土曜・日曜日
14:15～14：55

2/10

桃山支所

1/16

1/16

粉河
体育館

農協
粉河支店 火曜日14:55～15:35

2/3 火曜日
14:00～14:40白水園

2/28

2/6

2/8

1/24

2/4

2/28

2/22

2/22

2/28

1/11

青洲の里

名手
保育園

1/24

土曜・日曜日
13:20～14:00

那賀総合
センター

土曜・日曜日
10:20～11:00 2/14 2/28

1/23

1/18

ひまわり園

金曜日14:00～14:40

金曜日14:55～15:35 1/9 1/23

きらめき

2/14

栄寿苑 金曜日14:00～14:40

1/9

土曜・日曜日
14:15～14:55

桃山保健福祉センター

安楽川
保育園 火曜日15:50～16:30

丹生学園

2/7

1/23
2/10

1/10
2/22

土曜・日曜日
13:20～14:00

土曜・日曜日
10:20～11:00

那賀支所 水曜日15:50～16:30

2/8

火曜日14:55～15:35

1/10

1/20
2/13 2/27

2/4 2/18

1/21

2/1

1/14

2/1

2/21

2/25

1/16 2/6

2/8

2/14

1/9

2/25
2/18

2/25

2/17

2/20

2/20

移動図書館「かささぎ号」

1/181/10

2/6

2/21

おしらせ  12/29(月)～1/8(木)、1/25(日)～1/31(土)は運休します

水曜日14:00～14:40
水・祝

2/11

運行予定表１･２月

水曜日15:50～16:30

金曜日15:50～16:30

1/10 1/18 1/24土曜・日曜日
11:15～11:55 2/8 2/222/14

1/18

1/21



第２・４週金曜日
⇒

第１・３週金曜日

１４：０５－１４：４５ １４：００－１４：４０
栄　寿　苑

新ステーション

⇒竜門コミセン
※竜門児童館の名称が変更

第１・３週火曜日

１４：５５－１５：３５ １４：５５－１５：３５

第２・４週土曜・日曜日

運行日が増えました

ひまわり園
第２・４週火曜日

⇒
第２・４週金曜日

１４：５５－１５：３５

桃 山 会 館
第２・４週火曜日

⇒
第２・４週火曜日 第２・４週金曜日

１５：５０－１６：３０ １５：５０－１６：３０

１４：５５－１５：３５

１４：１５－１４：５５

週や曜日、時間が変更になりました

安楽川保育園 第２週水曜日

第１・３週金曜日

名手 保育園 １５：５０－１６：３０第４週水曜日

⇒
第２・４週金曜日

農協粉河支店
※JA紀の里粉河支所の

名称が変更

第１・３週金曜日
⇒

第２・４週火曜日

１４：００－１４：４０

移動図書館に関するお問い合わせは
河北図書館(℡0736-78-2010)か河南図書館(℡0736-64-4614)まで

２週間・１０冊

移動図書館でできること

打 田 地区･･･

那 賀 地区･･･

貴志川地区･･･● 予約した本の受取

● 図書の貸出・返却・予約

貸出期間・冊数

桃山支所・桃山会館

粉河ふるさとセンター

● 本に関する問合せ・調べもの相談

● 利用カードの発行・期限の更新

那賀支所・那賀総合センター（施設内）

河南図書館

河北図書館

移動図書館以外で本を返却できる場所

桃 山 地区･･･

粉 河 地区･･･

● 読みたい本のリクエスト

１４：５５－１５：３５

１３：１０－１３：５０ １４：００－１４：４０

那　賀
総合センター

第１・３週金曜日
⇒

第１・３週火曜日

１４：５５－１５：３５ １４：５５－１５：３５

白　水　園
第２・４週金曜日

⇒

１４：００－１４：４０ １４：００－１４：４０

粉河 体育館 １５：５０－１６：３０１５：５０－１６：３０

き ら め き
第２・４週火曜日

第２・４週火曜日

丹 生 学 園

２０２５年４月からの新ステーションと運行スケージュールの変更


