

移動図書館「かささぎ号」

2026年 1・2月 運行予定表

おしらせ 12/29(月)～1/8(木)、1/25(日)～1/31(土)は運休します

土曜・日曜日 11:15～11:55	1/10 2/8	1/18 2/14	1/24 2/22	2/28
水曜日14:00～14:40	1/21	水・祝 2/11	2/25	
那賀支所 水曜日15:50～16:30	1/14	2/4	2/18	

土曜・日曜日 10:20～11:00	1/10 2/8	1/18 2/14	1/24 2/22	2/28
那賀総合センター 火曜日14:55～15:35	月・祝 1/12	2/3	2/17	

土曜・日曜日 13:20～14:00	1/10 2/8	1/18 2/14	1/24 2/22	2/28
-----------------------	-------------	--------------	--------------	------

名手 保育園 水曜日15:50～16:30	1/21	2/25
名手 保育園 金曜日15:50～16:30	1/16	2/6

栄寿苑 金曜日14:00～14:40	1/16	2/6	2/20
--------------------	------	-----	------

丹生学園 土曜・日曜日 14:15～14:55	1/10 2/8	1/18 2/14	1/24 2/22	2/28
----------------------------	-------------	--------------	--------------	------

安楽川 保育園 火曜日15:50～16:30	1/20	2/10	月・祝 2/23
------------------------	------	------	-------------

桃山保健福祉センター きらめき 金曜日14:00～14:40	1/9	1/23	2/13	2/27
--------------------------------	-----	------	------	------

ひまわり園 金曜日14:55～15:35	1/9	1/23	2/13	2/27
----------------------	-----	------	------	------

粉河支所 粉河 ふるさと センター	土曜・日曜日 14:15～14:55	1/11 2/1	1/17 2/7	
	水曜日 14:55～15:35	1/14 2/4	1/21 2/11	水・祝 2/18

農協 粉河支店	火曜日14:55～15:35	1/20	2/10	月・祝 2/23
------------	----------------	------	------	-------------



白水園	火曜日 14:00～14:40	月・祝 1/12	1/20	月・祝 2/23
		2/3	2/10	2/17

竜門 コミセン	金曜日14:55～15:35	1/16	2/6	2/20
------------	----------------	------	-----	------

粉河 体育館	火曜日15:50～16:30	月・祝 1/12	2/3	2/17
	水曜日15:50～16:30	2/11		



桃山支所	土曜・日曜日 13:20～14:00	1/11 2/1	1/17 2/7	
	水曜日14:00～14:40	1/14	2/4	2/18

桃山会館	土曜・日曜日 11:15～11:55	1/11 2/1	1/17 2/7	
	金曜日15:50～16:30	1/9	1/23	2/13

那賀 スパレク センター	土曜・日曜日 10:20～11:00	1/11 2/1	1/17 2/7	
		2/15	2/15	2/21

2025年4月からの新ステーションと運行スケジュールの変更

新ステーション

安楽川保育園 第2・4週火曜日 15:50-16:30
丹生学園 第2・4週土曜・日曜日 14:15-14:55

運行日が増えました

粉河 体育館 第2週水曜日 15:50-16:30
名手 保育園 第4週水曜日 15:50-16:30

週や曜日、時間が変更になりました

竜門コミセン 第1・3週火曜日
※竜門児童館の名称が変更
14:55-15:35 \Rightarrow 第1・3週金曜日
14:55-15:35

農協粉河支店 第1・3週金曜日
※JA紀の里粉河支所の
名称が変更
14:00-14:40 \Rightarrow 第2・4週火曜日
14:55-15:35

白水園 第2・4週金曜日
13:10-13:50 \Rightarrow 第2・4週火曜日
14:00-14:40

那賀 総合センター 第1・3週金曜日
14:55-15:35 \Rightarrow 第1・3週火曜日
14:55-15:35

きらめき 第2・4週火曜日
14:00-14:40 \Rightarrow 第2・4週金曜日
14:00-14:40

ひまわり園 第2・4週火曜日
14:55-15:35 \Rightarrow 第2・4週金曜日
14:55-15:35

桃山会館 第2・4週火曜日
15:50-16:30 \Rightarrow 第2・4週金曜日
15:50-16:30

栄寿苑 第2・4週金曜日
14:05-14:45 \Rightarrow 第1・3週金曜日
14:00-14:40

移動図書館でできること

- 図書の貸出・返却・予約
- 予約した本の受取
- 読みたい本のリクエスト
- 利用カードの発行・期限の更新
- 本に関する問合せ・調べもの相談

貸出期間・冊数

2週間・10冊



移動図書館以外で本を返却できる場所

打田地区…河北図書館 粉河地区…粉河ふるさとセンター
貴志川地区…河南図書館 桃山地区…桃山支所・桃山会館
那賀地区…那賀支所・那賀総合センター（施設内）

移動図書館に関するお問い合わせは
河北図書館(Tel0736-78-2010)か河南図書館(Tel0736-64-4614)まで